
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r. oraz uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                           
„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.476.283,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.130.300,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.623.544,40 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.277.561,21 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.999.277,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.884.645,97 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.560.268,87 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.792.690,02 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.767.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.547.011,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.114.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.114.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.146.538,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.031.906,92 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.707.449,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.897.980,97 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.809.468,85 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.547.091,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.114.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.114.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 470,00 80,95 64 550,95

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 80,95 52 180,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 100,00 80,95 52 180,95

801 Oświata i wychowanie 216 302,00 147 100,00 363 402,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 000,00 147 100,00 173 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 147 100,00 147 100,00

852 Pomoc społeczna 690 210,06 80,00 690 290,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 100,00 80,00 107 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 80,00 180,00

Razem: 24 476 283,45 147 260,95 24 623 544,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 121 453,98 80,95 3 121 534,93

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 80,95 52 180,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 100,00 80,95 52 180,95

801 Oświata i wychowanie 7 051 568,00 147 100,00 7 198 668,00

80101 Szkoły podstawowe 5 046 433,00 -64 735,00 4 981 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120 985,00 -65 235,00 3 055 750,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 500,00 14 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 646 585,00 147 100,00 793 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 600,00 105 100,00 476 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00 34 000,00 133 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 8 000,00 28 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 323 000,00 -500,00 322 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 000,00 -500,00 310 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

49 740,00 9 709,00 59 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00 3 709,00 30 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

294 064,00 55 526,00 349 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00 24 286,00 232 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 240,00 16 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 132 500,00 0,00 132 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 0,00 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 517,46 -4 000,00 7 517,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 979,86 -500,00 1 479,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,17 -150,00 132,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 688,51 1 500,00 3 188,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 032,00 2 850,00 3 882,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 347 209,93 80,00 1 347 289,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 627,93 80,00 561 707,93

3110 Świadczenia społeczne 100,00 80,00 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 754 106,08 0,00 3 754 106,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 582,95 0,00 24 582,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 582,95 -1 600,00 22 982,95

Razem: 27 999 277,28 147 260,95 28 146 538,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 470,00 80,95 59 550,95

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 80,95 52 180,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 100,00 80,95 52 180,95

852 Pomoc społeczna 22 084,49 80,00 22 164,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 80,00 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 80,00 180,00

Razem: 6 921 629,45 160,95 6 921 790,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 470,00 80,95 59 550,95

75011 Urzędy wojewódzkie 52 100,00 80,95 52 180,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 100,00 80,95 52 180,95

852 Pomoc społeczna 22 084,49 80,00 22 164,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 80,00 180,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 80,00 180,00

Razem: 6 921 629,45 160,95 6 921 790,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA11EB8-B366-4797-A808-3A61646AB16F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

